ineantur post baptismum, etsi unius par'tis tantum. 

Feria IV, die 16 Ianuarii 1957 

Emi ac Revmi DD. Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, praehabito Consultorum voto, proposito dubio responderi decre

verunt : Affirmative. 

Feria autem V, die 24 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius 

divina Providentia Papa XII, in Audientia Emo ac Revmo Dno Cardi

nali Pro-Secretario S. Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum 

resolutionem adprobavit atque publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 31 Ianuarii 1957. 

Arcturus De Jorio, Notarius 

I I 

DECRETUM 

PROSCRIPTIO LIBRORUM 

Feria IV, die 23 Ianuarii Î957 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis S. Officii Emi 

ac Revmi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis praepositi, 

praehabito Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum 
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prohibitorum inserendos mandarunt libros a Michaele de Unamuno con

scriptos : 

1. Del sentimiento trágico de la vida; 

2. La agonia del Cristianismo. 

Praeterea, Emi ac Revmi Patres monendos esse censuerunt christifi

deles etiam in aliis libris eiusdem auctoris plura deprehendi contra fi

dem et mores. 

Feria autem V, die 24 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius 

divina Providentia Pp. XII, in Audientia Emo ac Revmo Dno Card. Pro-

Secretario S. Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum resolutio

nem adprobavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 30 Ianuarii 1957. 

Arcturus De Jorio, Notarius-

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

TERRACINENSIS, PRIVERNENSIS ET SETINAE 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

In finibus dioecesium Terracinensis et Privernensis duo exstant vici 

rustici, (( La Fiora » et « Frasso » vulgo nuncupati, quorum prior ad 

dioecesim Terracinensem pertinet, alter vero ad Privernensem. 

Cum igitur ad melius consulendum spirituali bono fidelium ibidem 

commorantium peropportunum visum sit in pago « Frasso » novam pa

roeciam constituere adiecto quoque territorio pagi « La Fiora », cumque 

huiusmodi paroeciae territorii duae partes ad dioecesim Terracinensem 

pertineant, tertia autem pars, pagus nempe (( Frasso », ad dioecesim Pri

vernensem, Exc. P. D. Aemilius Pizzoni, Episcopus Terracinensis, Pri

vernensis et Setinus, ab Apostolica Sede expostulavit ut territorium ad 

pagum Frasso a dioecesi Privernensi dismembraretur et dioecesi Terra-

cinensi aggregaretur. 

Quapropter Sacra Congregatio Consistorialis, rei opportunitate per